迪庆州人力资源和社会保障局关于2018年“省突”“省贴”选拔推荐公示

根据《云南省人力资源和社会保障厅关于开展2018年省有突出贡献优秀专业技术人才和享受省政府特殊津贴专家推荐选拔工作的通知》(云人社通〔2018〕30号)精神，迪庆州人力资源和社会保障局按照自下而上、民主公开、好中选优的原则遴选，拟推荐赵素梅、尹文跃二同志为我州2018年享受“云南省有突出贡献优秀专业技术人才”人选；阿瓦琪、提布二同志为我州2018年享受“云南省政府特殊津贴”人选。

为进一步体现公开、公平、公正的原则，现将推荐人选予以公示，如对推荐人选有异议，请在公示期内向迪庆州人力资源和社会保障局反映。

公示时间：2018年4月25日至5月2日

    联系电话：0887-8222605

    联系邮箱：1628578741@qq.com
    联系单位：迪庆州人社局事业单位人事管理科
2018年迪庆州“省突”“省贴”拟推荐人选一览表

	序号
	姓 名
	工 作 单 位
	拟推荐

	1
	赵素梅
	迪庆州幼儿园
	省突

	2
	尹文跃
	维西县植保植检站
	省突

	3
	阿瓦琪
	德钦县德钦中学
	省贴

	4
	提布
	迪庆州种子管理站
	省贴

    迪庆藏族自治州人力资源和社会保障局

      2018年4月25日